令和７年７月３日

同窓会各位

愛媛県立津島高等学校同窓会長 三曳 重郎

令和７年度愛媛県立津島高等学校同窓会総会について

 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より、同窓会の

活動に対しまして、格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、令和７年度愛媛県立津島高等学校同窓会総会を下記のとおり開催いたし

ます。御多用中のところ恐縮ですが、御出席のほどよろしくお願い申し上げます。

記

 １ 日時・場所

   令和７年８月９日（土） 18：00 ～

   岩松公民館 ２階大集会室（宇和島市津島町岩松甲４７１）

 ２ 内 容

  (1) 津島分校閉校に向けて

  (2) その他

 ３ 出欠連絡方法

   「分会長へ直接申し込む」または、「出欠確認用フォームへの入力」をお

願いします。なお、出欠確認用フォームは下記のＱＲコードを読み取って

ください。

 ４ 提出期限

   令和７年８月１日（金）

     出欠確認用フォーム

【問合せ先】

 宇和島市津島町高田甲 2469 番地 1

  愛媛県立宇和島東高等学校

  （津島分校）同窓会担当 池田・高木

 TEL:0895-32-2304  FAX:0895-32-3046